Non debere, D.80 c.5.  
 Non debet, D.65 c.2.  
 Non debet, C.11 q.3 c.64.  
 Non debet, C.30 q.1 c.10.  
 Non debet-de consanguinitate et affin., X.4.14.8.  
 Non debet-de regulis iuris, VI.[5.13.]22.  
 Non debet-de testibus., X.2.20.56.  
 Non deceat, D.12 c.1.  
 Non dicatis, C.12 q.1 c.11.  
 Non dico, D.5 c.18 de cons.  
 Non dubito, D.4 c.149 de cons.  
 Non dubium, C.27 q.2 c.16.  
 Non dubium-de sententia excom., X.5.39.5.  
 Non enim, C.21 q.1 c.6 Gr.p.  
 Non enim (v), C.32 q.1 c.11.  
 Non ergo, C.8 q.1 c.19 Gr.p.  
 Non ergo, C.23 q.4 c.23 Gr.p.  
 Non erit, C.32 q.1 c.8.  
 Non est peccatum, D.6 c.3.  
 Non est facile, D.40 c.2.  
 Non est permittendum, D.63 c.6.  
 Non est putanda, C.1 q.1 c.27.  
 Non est a plebe, C.2 q.7 c.1.  
 Non est credendum, C.3 q.11 c.3.  
 Non est quod, C.15 q.1 c.10.  
 Non est contra<sup>1</sup>, C.22 q.1 c.2.  
 Non est contra<sup>2</sup>, C.22 q.1 c.13.  
 Non est observandum, C.22 q.4 c.13.  
 Non est<sup>1</sup> nostrum, C.23 q.5 c.11.  
 Non est<sup>2</sup> iniquitatis, C.23 q.5 c.17.  
 Non est<sup>3</sup> crudelis, C.23 q.5 c.28.  
 Non est<sup>4</sup> innocentiae, C.23 q.5 c.37.  
 Non est dubium (v), C.27 q.2 c.16.  
 Non est culpandus, C.32 q.1 c.14.  
 Non est mirum, D.2 c.24 de poen. Gr.p.  
 Non est tam iniustus, D.2 c.29 de poen.  
 Non est aqua, D.4 c.50 de cons.  
 Non est, dum tamen-de consuetudine, VI.1.4.3.  
 Non est in potestate-de decimis., X.3.30.22.  
 Non est vobis-de regularibus., X.3.31.7.  
 Non est<sup>1</sup> sine culpa-de regulis iuris, VI.[5.13.]19.  
 Non est<sup>2</sup> obligatorium-de regulis iuris,  
 VI.[5.13.]58.  
 Non est<sup>3</sup> in mora-de regulis iuris, VI.[5.13.]60.  
 Non est vobis-de sponsalibus et matr., X.4.1.11.  
 Non est voti-de voto., X.3.34.5.  
 Non ex quo, D.4 c.146 de cons.  
 Non exemplo, C.26 q.2 c.4.  
 Non fidelibus, C.32 q.5 c.5.  
 Non firmatur-de regulis iuris, VI.[5.13.]18.  
 Non frustra, C.23 q.5 c.18.  
 Non furem, C.7 q.1 c.10.  
 Non habenti, C.12 q.2 c.50.  
 Non hoc corpus, D.2 c.45 de cons.  
 Non illud, D.4 c.33 de cons.  
 Non imputantur, C.1 q.4 c.10.  
 Non in inferenda, C.23 q.3 c.7.  
 Non in perpetuum, C.24 q.3 c.5.  
 Non in sola, C.32 q.1 c.11.  
 Non in vobis, D.4 c.43 de cons.  
 Non indiscrete-de procuratoribus, VI.1.19.1.  
 Non iniuste-de procuratoribus, X.1.38.14.  
 Non invenitur, C.23 q.4 c.41.  
 Non invitati, C.9 q.2 c.9.  
 Non iste, D.2 c.56 de cons.  
 Non ita, C.2 q.6 c.18.  
 Non ita, C.22 q.2 c.11.  
 Non itaque, C.1 q.1 c.122 Gr.p.  
 Non liceat<sup>1</sup>, D.23 c.31.  
 Non liceat<sup>2</sup>, D.23 c.32.  
 Non liceat, D.44 c.12.  
 Non liceat, D.63 c.8.  
 Non liceat, D.86 c.25.  
 Non liceat, D.92 c.3.  
 Non liceat, C.1 q.1 c.67.  
 Non liceat, C.3 q.6 c.14.  
 Non liceat<sup>1</sup>, C.12 q.2 c.20.

Non liceat (v), C.12 q.2 c.43.  
 Non liceat<sup>2</sup>, C.12 q.2 c.48.  
 Non liceat, C.19 q.3 c.10.  
 Non liceat, C.26 q.5 c.3.  
 Non liceat, D.3 c.7 de cons.  
 Non liceat, D.4 c.59 de cons.  
 Non liceat-de clericis non residentibus., X.3.4.1.  
 Non liceat-de praebendis., X.3.5.2.  
 Non licet, D.10 c.2.  
 Non licet, D.46 c.9.  
 Non licet, C.11 q.3 c.71.  
 Non licet, C.12 q.2 c.43.  
 Non licet, C.26 c.7 c.13.  
 Non licet, C.33 q.4 c.9.  
 Non licet<sup>1</sup>, D.4 c.103 de cons.  
 Non licet<sup>2</sup>, D.4 c.107 de cons.  
 Non licet-de rebus ecclesiae alienandis vel non,  
 X.3.13.1.  
 Non licet-de regulis iuris, VI.[5.13.]32.  
 Non loca, D.40 c.4.  
 Non magnopere-ne clericis vel monachis., X.3.30.3.  
 Non mediocriter, D.5 c.24 de cons.  
 Non minus-de immunitate ecclesiarum., X.3.49.4.  
 Non moechaberis, C.32 q.5 c.15.  
 Non moechaberis, C.32 q.6 c.5.  
 Non multum, D.100 c.7.  
 Non negamus, D.61 c.3.  
 Non nocet, C.1 q.1 c.89.  
 Non nos beatum, D.40 c.1.  
 Non observit, C.26 q.7 c.16.  
 Non omnes, C.2 q.7 c.29.  
 Non omnis, D.37 c.16.  
 Non omnis, C.2 q.7 c.30.  
 Non omnis, C.5 q.5 c.2.  
 Non omnis, C.32 q.2 c.12.  
 Non omnis, D.2 c.61 de cons.  
 Non oportet, D.18 c.5.  
 Non oportet<sup>1</sup>, D.23 c.26.  
 Non oportet<sup>2</sup>, D.23 c.28.  
 Non oportet<sup>3</sup>, D.23 c.30.  
 Non oportet<sup>4</sup>, D.42 c.3.  
 Non oportet<sup>2</sup>, D.42 c.4.  
 Non oportet<sup>1</sup>, D.44 c.2.  
 Non oportet<sup>2</sup>, D.44 c.10.  
 Non oportet, D.69 c.2.  
 Non oportet, D.81 c.28.  
 Non oportet<sup>1</sup>, D.93 c.15.  
 Non oportet<sup>2</sup>, D.93 c.16.  
 Non oportet, D.95 c.8.  
 Non oportet, C.1 q.1 c.66.  
 Non oportet, C.3 q.9 c.5.  
 Non oportet, C.7 q.1 c.19.  
 Non oportet, C.26 q.5 c.4.  
 Non oportet, C.28 q.1 c.16.  
 Non oportet, C.30 q.3 c.3.  
 Non oportet<sup>1</sup>, C.33 q.4 c.8.  
 Non oportet<sup>2</sup>, C.33 q.4 c.10.  
 Non oportet, D.1 c.29 de cons.  
 Non oportet, D.2 c.4 de cons.  
 Non oportet, D.3 c.8 de cons.  
 Non oportet<sup>1</sup>, D.5 c.36 de cons.  
 Non oportet<sup>2</sup>, D.5 c.37 de cons.  
 Non osculatur, C.5 q.5 c.3.  
 Non peierabis (v), C.22 q.4 c.15.  
 Non periurabis, C.22 q.4 c.15.  
 Non pila, C.23 q.8 c.3.  
 Non placuit, C.16 q.7 c.23.  
 Non plures, D.4 c.101 de cons.  
 Non potest, C.2 q.7 c.24.  
 Non potest, C.23 q.4 c.32.  
 Non potest, C.32 q.5 c.8.  
 Non potest<sup>1</sup>, D.1 c.38 de poen.  
 Non potest<sup>2</sup>, D.1 c.41 de poen.  
 Non potest, D.4 c.4 de cons.  
 Non potest-de praebendis., VI.3.4.21.  
 Non potest-de procuratoribus, Clem.1.10.2.

Non potest—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.3.  
 Non praestat—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]52.  
 Non prohibeat, D.2 c.67 de cons.  
 Non putamus—de *conuetudine*, VI.1.4.2.  
 Non putes, C.23 q.5 c.36.  
 Non quales, C.1 q.1 c.86.  
 Non ratione, D.4 c.11 de cons.  
 Non regenerabantur, D.4 c.135 de cons.  
 Non revertabantur, D.2 c.10 de poen.  
 Non sanat, C.1 q.1 c.50.  
 Non sane, C.14 q.5 c.15.  
 Non satis, D.86 c.14.  
 Non satis, C.34 q.1-2 c.3.  
 Non satis—de *simonia*.., X.5.3.8.  
 Non semel, C.18 q.2 c.29.  
 Non semper, C.11 q.3 c.92.  
 Non semper, C.22 q.4 c.12.  
 Non sine multa—de *arbitris*, X.1.43.2.  
 Non solent, C.2 q.6 c.30.  
 Non solum, C.1 q.3 c.11.  
 Non solum, C.6 q.1 c.6 Gr.p.  
 Non solum<sup>1</sup>, C.11 q.3 c.77.  
 Non solum<sup>2</sup>, C.11 q.3 c.85.  
 Non solum, C.18 q.2 c.20 Gr.p.  
 Non solum, C.22 q.4 c.7.  
 Non solum, C.23 q.5 c.27.  
 Non solum, C.28 q.1 c.6.  
 Non solum, C.32 q.7 c.15.  
 Non solum, C.32 q.8 c.1.  
 Non solum—de *appellationibus*, VI.2.15.7.  
 Non solum—de *regularibus*.., VI.3.14.2.  
 Non statim, C.26 q.2 c.2.  
 Non sufficit, D.1 c.63 de poen.  
 Non sunt audiendi, C.11 q.3 c.56.  
 Non turbatur, C.24 q.1 c.7.  
 Non ut apponeres—de *baptismo*.., X.3.42.5.  
 Non vos indicetis, C.5 q.5 c.1.  
 Non vos hominum, C.23 q.5 c.42.  
 Nona actione, C.16 q.7 c.22.  
 Nonne vobis, D.37 c.3.  
 Nonne Sodomitae, C.1 q.1 c.37.  
 Nonne directa, C.8 q.4 c.1.  
 Nonne bene—de *praesumptionibus*, X.2.23.5.  
 Nonnulli, D.93 c.20.  
 Nonnulli, C.26 q.5 c.12 Gr.p.  
 Nonnulli, D.1 c.55 de poen.  
 Nonnulli—de *rescriptis*, X.1.3.28.

Nos ad fidem, D.96 c.2.  
 Nos autem, D.2 c.41 de cons.  
 Nos consecrationem, C.9 q.1 c.1.  
 Nos consuetudinem, D.12 c.8.  
 Nos in quemquam, C.2 q.1 c.1.  
 Nos in hominem, C.9 q.1 c.6.  
 Nos instituta—de *sepulturis*, X.3.28.1.  
 Nos inter—de *purgatione can.*, X.5.34.6.  
 Nos quidem—de *testamentis*.., X.3.26.3.  
 Nos novimus, C.17 q.2 c.2.  
 Nos qui praesumus, D.40 c.3.  
 Nos sacramentum, C.2 q.5 c.3.  
 Nos sanctorum (v), C.2 q.5 c.2.  
 Nos sanctorum, C.15 q.6 c.4.  
 Nos sequentes, C.2 q.5 c.2.  
 Nos sequentes, C.6 q.1 c.19.  
 Nos, si incompetenter, C.2 q.7 c.41.  
 Nosse, D.63 c.12.  
 Nosse, D.76 c.9.  
 Nosse, C.30 q.1 c.3.  
 Nosse, D.3 c.21 de cons.  
 Nosti—de *electione*.., X.1.6.9.  
 Nostrates, C.30 q.5 c.3.  
 Nostrī, C.23 q.3 c.3.  
 Nostro—de *poenitentiis*.., X.5.38.15.  
 Notandum, C.2 q.3 c.8 Gr.p.  
 Notandum, C.2 q.6 c.32 Gr.p.  
 Notandum, C.3 q.4 c.11 Gr.p.  
 Notandum, C.23 q.2 c.3.